
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13, 113/14) i članka 13. Izjave o osnivanju 

trgovačkog društva Pazin Sport d.o.o., Direktor – član uprave Armando Lušetić, 23.02.2015. godine donosi 

 

PLAN NABAVE PAZIN SPORT d.o.o. za upravljanje i održavanje sportskih građevina  

ZA 2015. GODINU 

 

I. 

 U skladu sa Godišnjim programom rada i financijskim planom trgovačkog društva Pazin Sport d.o.o. za 2015. godinu, utvrđuje se Plan 

nabave za 2015. godinu. Plan nabave za 2015. godinu obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn pa do 

200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn pa do 500.000,00 kn za radove, kao i 

nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn za radove i to kako slijedi: 

 

REDNI 

BROJ 
NAZIV PREDMETA NABAVE 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (bez 

PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE 

NABAVE 

UGOVOR O 

JAVNOJ 

NABAVI ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 

POČETAK 

NABAVE 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA O 

JN ILI OS 

NAPOMENA 

I. ROBA  

1.  Loživo ulje bagatelna 120.000,00 - - - - Odnosi se na 

razdoblje siječanj-

rujan 2015. godine 

UKUPNO I. ROBA  120.000,00      

II. USLUGE  

1.  Opskrba električnom 

energijom 

bagatelna 60.000,00 - - - -  

2.  Osiguranje imovine, osoba, 

odgovornosti iz djelatnosti 

bagatelna 40.000,00 - - - -  

UKUPNO II. USLUGE 100.000,00      



 

II. 

 Pazin Sport d.o.o. će sukladno potrebama, evidentirati sve izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu. 

III. 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na stranicama Uprave za sustav javne nabave pri Ministarstvu 

gospodarstva. 

 

Pazin, 23.02.2015. godine 

 

Direktor – član uprave 

Armando Lušetić 

III. RADOVI   

         

UKUPNO III. RADOVI       


